

TRIPLE-S HOLDING ApS

Spergelvangen 27
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Søren Soltveit
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIPLE-S HOLDING ApS
 Spergelvangen 27
 8920 Randers NV

CVR-nr: 32442684
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele samt andre hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport viser et underskud på t.kr. 1.589, der skyldes nedskrivninger på tilgodehavender og kapitalandele og betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen af betydning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-552.600	-348
Resultat af ordinær primær drift		-552.600	-348
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-991.808	8.773.121
Andre finansielle indtægter		47.701	61.142
Øvrige finansielle omkostninger		-92.700	-89.217
Ordinært resultat før skat		-1.589.407	8.744.698
Skat af årets resultat		9.922	0
Årets resultat		-1.579.485	8.744.698
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-991.808	8.773.121
Overført resultat		-587.677	-28.423
I alt		-1.579.485	8.744.698

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	334.617
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.530.218	11.187.410
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.530.218	11.522.027
Anlægsaktiver i alt		10.530.218	11.522.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.272.873	1.870.378
Udsudte skatteaktiver		21.445	11.523
Tilgodehavender i alt		1.294.318	1.881.901
Likvide beholdninger		87.462	7.556
Omsætningsaktiver i alt		1.381.780	1.889.457
Aktiver i alt		11.911.998	13.411.484

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		8.995.728	9.987.536
Overført resultat		-193.952	393.725
Egenkapital i alt		8.926.776	10.506.261
Gæld til banker		199	199
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		285.500	285.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		13.930	13.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.685.593	2.605.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.985.222	2.905.223
Gældsforpligtelser i alt		2.985.222	2.905.223
Passiver i alt		11.911.998	13.411.484

Noter

1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 122